15,0 21,0 16,0 6,0 58,0 19,3

Art. 2º Considerando a limitação de recurso previsto para execução no presente edital e tomando por base o valor das
propostas apresentadas, apenas aquelas classificadas até a nona colocação poderão ser premiadas, correspondendo ao
total de R$ 142.576,99 (cento e quarenta e dois mil, quinhentos e setenta e seis reais e noventa e nove centavos).

Classificação
prévia Proponente / Projeto Valor total da

proposta

1 Marlene Terezinha Mourão // Para Duplo Ser R$ 18.200,00

2 Eduardo da Costa Mendes // Ficção Fantástica nas escolas R$ 17.128,50

3 Wanessa Pereira Rodrigues // Aplicação da Metodologia Inventário de Referências